財團法人中衛發展中心　函

地址：100 台北市中正區杭州南路一段

15-1號3樓
聯絡人：李英慈
電話：02-2391-1368#1541
傳真：02-2391-1283

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國113年11月6日
發文字號：財中(113)前字第1131004992 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：attch1

主旨：檢送「運動科技應用與產業發展-推動國民健康場域應用
計畫」成果發表會「Let's Move! 健康新生活」活動簡章
1份（如附件），敬邀貴單位共同出席，並鼓勵所屬踴躍
參與，請查照。

說明：
一、為配合行政院推動「科技關鍵設施研發運動科技應用與產

業發展計畫」，衛生福利部國民健康署連結縣市政府地方
資源，建置運動科技健康促進推展點，鼓勵民眾參與多元
場域的體驗。

二、為展現上開計畫參與縣市之執行成果，分享場域模式推動
經驗，衛生福利部國民健康署辦理旨揭成果發表會，活動
內容簡述如下：

(一)時間：113年11月22日(五)下午2時。
(二)地點：PLAYground 南村劇場（地址：台北市信義區松

勤街56號）。
(三)活動議程：
１、「健康與科技結合，實踐新生活型態」主題分享。
２、113年縣市運動科技及服務推展模式分享。
３、互動體驗。
４、縣市成果展示及交流。

(四)報名方式：自113年11月1日起至11月21日開放線上報
名，名額共計70名，若報名額滿系統將提前關閉，網址
如下：https://uhau.csd.org.tw/courses/lets-move

正本：私立大學校院、公立大學校院、國立臺灣大學、國立政治大學、國立成功大

學、國立中興大學、國立東華大學、國立暨南國際大學、國立臺北大學、國立
嘉義大學、國立高雄大學、國立彰化師範大學、國立高雄師範大學、國立臺灣

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

科技大學、國立臺北科技大學、國立雲林科技大學、國立屏東科技大學、國立
宜蘭大學、國立聯合大學、國立臺北教育大學、國立臺中教育大學、國立臺南
大學、國立臺東大學、國立臺灣體育運動大學、國立臺北護理健康大學、國立
屏東大學、國立陽明交通大學、國立體育大學、台灣體育運動管理學會、台灣
體育運動舞蹈發展協會、中華民國體育學會、財團法人歐都納戶外體育基金
會、台北市全民體育運動舞蹈協會、中華民國體育運動總會、中華民國青少年
體育協會、中華民國大專院校體育總會、中華民國運動教練學會、國家運動訓
練中心、中華健康體適能運動協會、社團法人中華民國科技運動協會、亞太運
動發展協會、醫院、新興醫療社團法人新興醫院、台灣醫院協會、新永和醫
院、臺北市立萬芳醫院－委託臺北醫學大學辦理、國立臺灣大學醫學院附設醫
院、國立成功大學醫學院附設醫院、衛生福利部基隆醫院、衛生福利部臺北醫
院、衛生福利部桃園醫院、衛生福利部苗栗醫院、衛生福利部豐原醫院、衛生
福利部臺中醫院、衛生福利部彰化醫院、衛生福利部南投醫院、衛生福利部嘉
義醫院、衛生福利部朴子醫院、衛生福利部新營醫院、衛生福利部臺南醫院、
衛生福利部旗山醫院、衛生福利部屏東醫院、社團法人臺灣健康醫院學會、衛
生福利部雙和醫院（委託臺北醫學大學興建經營）、新北市新北仁康醫院、板
橋國泰醫院、長庚醫療財團法人基隆長庚紀念醫院、行天宮醫療志業醫療財團
法人恩主公醫院、新光醫療財團法人新光吳火獅紀念醫院、基督復臨安息日會
醫療財團法人臺安醫院、景美醫院、國泰醫療財團法人汐止國泰綜合醫院、振
興醫療財團法人振興醫院、臺北市政府社會局委託天主教耕莘醫療財團法人永
和耕莘醫院經營管理臺北市大龍老人住宅、台灣社區醫院協會、龍潭敏盛醫
院、高雄市立大同醫院(委託財團法人私立高雄醫學大學經營)、新北市立聯合
醫院

副本：衛生福利部國民健康署

第2頁  (共2頁)